
UCHWAŁA NR LII/323/2010  

RADY GMINY ŁABOWA  

z dnia 28 lipca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Łabowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze zm.) art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27
czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539 ze zm.) w związku z art. 265 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Łabowej stanowiącym załącznik do Uchwały Nr IX/75/07 Rady

Gminy Łabowa z dnia 23 maja 2007 r. wprowadza się następująca zmianę: 1) § 18 otrzymuje brzmienie: 
„ § 18. Kierownik Biblioteki przedstawiają Wójtowi Gminy w terminie do dnia:  

1) 31 lipca roku budżetowego - informację  o przebiegu wykonania planu finansowego jednostki za pierwsze
półrocze, uwzględniającą w szczególności stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych;  

2) 28 lutego roku następującego po roku budżetowym - sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego
jednostki, w szczegółowości nie mniejszej niż w planie finansowym.”  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łabowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy Łabowa  

 

mgr Jan Oleksy 

 

ID: ZPYHH-VCUHS-OVHND-TFBIG-ZACSS. Podpisany. Strona 1 / 1


